
令　和 　３　年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
女

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00103 100,000 103 1,917 8,618,728 86.19    45年 0.00073 98,504 71 98,469 4,147,347 42.10
    1 0.00000 99,897 0 1,916 8,616,811 86.26    46 0.00080 98,433 79 98,394 4,048,879 41.13
    2 0.00026 99,897 26 1,916 8,614,895 86.24    47 0.00088 98,354 87 98,311 3,950,485 40.17
    3 0.00000 99,871 0 1,915 8,612,980 86.24    48 0.00104 98,268 102 98,216 3,852,174 39.20
    4 0.00000 99,871 0 8,984 8,611,064 86.22    49 0.00120 98,165 118 98,107 3,753,958 38.24
    2月 0.00000 99,871 0 8,323 8,602,081 86.13
    3 0.00026 99,871 26 24,965 8,593,758 86.05    50 0.00130 98,048 127 97,984 3,655,851 37.29
    6 0.00000 99,845 0 49,923 8,568,793 85.82    51 0.00141 97,920 138 97,851 3,557,867 36.33

   52 0.00155 97,782 151 97,706 3,460,016 35.38
    0年 0.00155 100,000 155 99,857 8,618,728 86.19    53 0.00175 97,631 171 97,545 3,362,310 34.44
    1 0.00061 99,845 61 99,815 8,518,871 85.32    54 0.00211 97,460 205 97,357 3,264,765 33.50
    2 0.00036 99,785 36 99,767 8,419,056 84.37
    3 0.00020 99,749 20 99,739 8,319,289 83.40    55 0.00250 97,255 243 97,133 3,167,407 32.57
    4 0.00013 99,729 13 99,722 8,219,550 82.42    56 0.00276 97,011 268 96,877 3,070,274 31.65

   57 0.00280 96,743 271 96,608 2,973,397 30.73
    5 0.00008 99,716 8 99,712 8,119,828 81.43    58 0.00270 96,473 260 96,343 2,876,789 29.82
    6 0.00004 99,707 4 99,705 8,020,116 80.44    59 0.00260 96,213 250 96,088 2,780,446 28.90
    7 0.00000 99,703 0 99,703 7,920,411 79.44
    8 0.00000 99,703 0 99,703 7,820,707 78.44    60 0.00274 95,963 263 95,831 2,684,359 27.97
    9 0.00001 99,703 1 99,703 7,721,004 77.44    61 0.00306 95,700 293 95,554 2,588,527 27.05

   62 0.00339 95,407 324 95,245 2,492,974 26.13
   10 0.00007 99,702 7 99,699 7,621,302 76.44    63 0.00356 95,083 338 94,914 2,397,728 25.22
   11 0.00012 99,695 12 99,689 7,521,603 75.45    64 0.00366 94,745 347 94,572 2,302,814 24.31
   12 0.00015 99,683 15 99,675 7,421,914 74.46
   13 0.00014 99,668 14 99,661 7,322,238 73.47    65 0.00387 94,398 366 94,215 2,208,242 23.39
   14 0.00011 99,654 11 99,649 7,222,578 72.48    66 0.00427 94,033 401 93,832 2,114,027 22.48

   67 0.00471 93,631 441 93,411 2,020,195 21.58
   15 0.00008 99,643 8 99,639 7,122,929 71.48    68 0.00525 93,190 489 92,946 1,926,784 20.68
   16 0.00011 99,635 11 99,629 7,023,290 70.49    69 0.00589 92,701 546 92,428 1,833,839 19.78
   17 0.00020 99,624 20 99,613 6,923,661 69.50
   18 0.00031 99,603 31 99,588 6,824,048 68.51    70 0.00664 92,155 611 91,849 1,741,411 18.90
   19 0.00037 99,572 37 99,554 6,724,460 67.53    71 0.00742 91,543 679 91,204 1,649,561 18.02

   72 0.00826 90,864 751 90,489 1,558,358 17.15
   20 0.00037 99,536 37 99,517 6,624,906 66.56    73 0.00931 90,114 839 89,694 1,467,869 16.29
   21 0.00032 99,499 31 99,483 6,525,389 65.58    74 0.01049 89,275 937 88,807 1,378,174 15.44
   22 0.00024 99,467 24 99,455 6,425,906 64.60
   23 0.00018 99,443 18 99,434 6,326,451 63.62    75 0.01176 88,338 1,039 87,819 1,289,367 14.60
   24 0.00017 99,425 17 99,417 6,227,017 62.63    76 0.01319 87,299 1,152 86,723 1,201,549 13.76

   77 0.01507 86,148 1,298 85,498 1,114,825 12.94
   25 0.00018 99,408 18 99,399 6,127,600 61.64    78 0.01727 84,849 1,465 84,117 1,029,327 12.13
   26 0.00025 99,390 24 99,378 6,028,201 60.65    79 0.01967 83,384 1,640 82,564 945,210 11.34
   27 0.00036 99,366 35 99,348 5,928,823 59.67
   28 0.00041 99,330 40 99,310 5,829,474 58.69    80 0.02199 81,744 1,798 80,845 862,646 10.55
   29 0.00040 99,290 40 99,270 5,730,164 57.71    81 0.02427 79,946 1,940 78,976 781,801 9.78

   82 0.02722 78,006 2,123 76,944 702,824 9.01
   30 0.00037 99,250 36 99,232 5,630,894 56.73    83 0.03164 75,883 2,401 74,682 625,880 8.25
   31 0.00035 99,214 35 99,197 5,531,662 55.75    84 0.03705 73,481 2,722 72,120 551,198 7.50
   32 0.00038 99,179 38 99,160 5,432,465 54.77
   33 0.00044 99,141 44 99,119 5,333,305 53.80    85 0.04416 70,759 3,125 69,197 479,078 6.77
   34 0.00054 99,097 53 99,070 5,234,186 52.82    86 0.05130 67,635 3,470 65,900 409,881 6.06

   87 0.05603 64,165 3,595 62,367 343,981 5.36
   35 0.00061 99,044 61 99,013 5,135,115 51.85    88 0.05620 60,570 3,404 58,868 281,614 4.65
   36 0.00061 98,983 61 98,953 5,036,102 50.88    89 0.05175 57,166 2,958 55,687 222,746 3.90
   37 0.00053 98,922 53 98,896 4,937,149 49.91
   38 0.00045 98,870 44 98,847 4,838,254 48.94    90～ 0.04433 54,208 54,208 167,060 167,060 3.08
   39 0.00044 98,825 44 98,804 4,739,406 47.96

   40 0.00047 98,782 46 98,759 4,640,602 46.98
   41 0.00053 98,735 52 98,709 4,541,844 46.00
   42 0.00058 98,683 57 98,655 4,443,135 45.02
   43 0.00059 98,626 59 98,597 4,344,480 44.05
   44 0.00064 98,567 63 98,536 4,245,883 43.08


